

# 単 価 合 意 書

令和6年7月23日に契約した福知山河川国道事務所CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月6日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 大阪市中央区内本町2丁目2番10号

エクシオグループ株式会社 関西支店

氏名 取締役常務執行役員支店長

田中 幸治

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【R27:90.4kp】		式	1		6,359,201	
CCTV設備		式	1		6,359,201	
CCTV装置		式	1		6,359,201	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	2,402,551	2,402,551	
屋外用L2-SW	耐環境型	台	1	542,949	542,949	
メテ <sup>テ</sup> イコンパ <sup>ータ</sup>	SM2芯タイプ <sup>テ</sup>	台	2	55,380	110,760	
分電盤		面	1	683,211	683,211	
屋外用無停電電源装置	70W 24時間タイプ <sup>テ</sup>	台	1	2,619,730	2,619,730	
機器単体費		式	1		6,359,201	
工場製作		式	1		933,873	
工場製作工		式	1		933,873	
支柱製作工		式	1		933,873	
CCTV支柱	【鋼構造物】鋼材重量:0.407t	組	1	933,873	933,873	
工場純工事費		式	1		933,873	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		933,873	
電子応用設備						
		式	1		2,590,182	
CCTV設備工						
		式	1		432,415	
CCTV装置設置工						
		式	1		125,158	
CCTVカメラ装置据付調整	簡易型IPカメラ装置					
		台	1	53,896	53,896	
屋外用L2-SW調整						
		台	1	22,975	22,975	
メディアコンバータ調整						
		台	1	5,601	5,601	
メディアコンバータ調整	2台目補正あり					
		台	1	3,920	3,920	
屋外用無停電電源装置据付調整						
		台	1	38,766	38,766	
配管・配線工						
		式	1		300,108	
道路沿い地中配管	FEP30					
		m	35	322.9	11,301	
電線管付属品(材料費)	ベルマウス FEP30用					
		個	1	418.9	418	
埋設標識シート敷設	W=150 タブル					
		m	34	239.8	8,153	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	6	1,348	8,088	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	186	562.4	104,606	
光ケーブル屋内屋外管内配線	SM-4C					
		m	4	712.8	2,851	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材(120C以下4穴)含む					
		箇所	1	53,715	53,715	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下 光コネクタ付コード含む					
		箇所	1	35,888	35,888	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	15,691	31,382	
光ケーブル接続損失試験	20心以下					
		対向	2	21,853	43,706	
接地設置工						
		式	1		7,149	
接地設置	D種					
		極	1	7,149	7,149	
支柱設置工						
		式	1		119,139	
支柱設置工						
		式	1		80,899	
CCTV支柱設置	400kg以上/基					
		基	1	80,899	80,899	
墜落防止装置設置工						
		式	1		38,240	
直線レール取付						
		m	3	6,136	18,408	
上部ストッパー(材料費)						
		個	1	4,153	4,153	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下部ストッパー (材料費)						
		個	1	4,153	4,153	
取付金具 (材料費)	J-46					
		個	2	4,307	8,614	
取付金具用レール把持金具 (材料費)						
		個	2	1,456	2,912	
土工						
		式	1		63,086	
作業土工 (電気)						
		式	1		63,086	
床堀						
		式	1		36,667	
埋戻し	保護砂					
		式	1		26,419	
基礎工						
		式	1		117,548	
支柱基礎工						
		式	1		117,548	
支柱基礎設置	R27 (90.4kp)					
		基	1	117,548	117,548	
舗装工						
		式	1		293,220	
舗装工 (車道・路肩部)						
		式	1		293,220	
下層路盤 (車道部・路肩部)	再生クラッシュン RC-30 t=250mm					
		m <sup>2</sup>	20	1,076	21,520	
上層路盤 (車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 t=250mm					
		m <sup>2</sup>	20	1,553	31,060	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) t=100mm	m <sup>2</sup>	20	3,911	78,220	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	20	2,748	54,960	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	20	2,670	53,400	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	20	2,703	54,060	
構造物撤去工		式	1		65,856	
構造物取り壊し工		式	1		65,856	
舗装版切断	15cm以下	m	68	586.7	39,895	
舗装版破碎	15cm以下	m <sup>2</sup>	20	177.7	3,554	
殻運搬処理	As殻	m <sup>3</sup>	3	7,469	22,407	
道路付属物設置工		式	1		46,746	
道路付属物設置工		式	1		46,746	
車線分離標(ラハール)設置	H=650mm 可変式	本	2	23,373	46,746	
システム・インテグレーション		式	1		176,277	
システム・インテグレーション		式	1		176,277	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション						
		式	1		176,277	
工場製品輸送工						
		式	1		35,744	
輸送工						
		式	1		35,744	
輸送(電気)						
		式	1		35,744	
仮設工						
		式	1		1,240,151	
交通管理工						
		式	1		1,240,151	
交通誘導警備員						11人日
A		式	1		167,519	
交通誘導警備員						88人日
B		式	1		1,072,632	
直接工事費						
		式	1		2,590,182	
共通仮設費						
		式	1		824,113	
共通仮設費						
		式	1		65,794	
技術管理費						
		式	1		65,794	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,209	
電気通信施設資産管理データ作成費						
		式	1		12,585	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		758,319	
純工事費		式	1		3,414,295	
現場管理費		式	1		2,280,387	
機器間接費		式	1		1,499,445	
技術者間接費		式	1		341,153	
機器管理費		式	1		1,158,292	
(現場原価)		式	1		7,194,127	
工事原価		式	1		27,283,775	
一般管理費等		式	1		4,714,421	
工事価格		式	1		57,435,000	
消費税相当額		式	1		5,743,500	
工事費計		式	1		63,178,500	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【R27:88.4kp】		式	1		6,359,201	
CCTV設備		式	1		6,359,201	
CCTV装置		式	1		6,359,201	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	2,402,551	2,402,551	
屋外用L2-SW	耐環境型	台	1	542,949	542,949	
メテ <sup>テ</sup> イコンパ <sup>ータ</sup>	SM2芯タイプ <sup>テ</sup>	台	2	55,380	110,760	
分電盤		面	1	683,211	683,211	
屋外用無停電電源装置	70W 24時間タイプ <sup>テ</sup>	台	1	2,619,730	2,619,730	
機器単体費		式	1		6,359,201	
工場製作		式	1		722,665	
工場製作工		式	1		722,665	
支柱製作工		式	1		722,665	
CCTV支柱	【鋼構造物】鋼材重量:0.315t	組	1	722,665	722,665	
工場純工事費		式	1		722,665	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		722,665	
電子応用設備						
		式	1		983,362	
CCTV設備工						
		式	1		315,444	
CCTV装置設置工						
		式	1		125,158	
CCTVカメラ装置据付調整	簡易型IPカメラ装置					
		台	1	53,896	53,896	
屋外用L2-SW調整						
		台	1	22,975	22,975	
メディアコンバータ調整						
		台	1	5,601	5,601	
メディアコンバータ調整	2台目補正あり					
		台	1	3,920	3,920	
屋外用無停電電源装置据付調整						
		台	1	38,766	38,766	
配管・配線工						
		式	1		183,137	
道路沿い地中配管	FEP30					
		m	7	322.9	2,260	
電線管付属品(材料費)	ベルマウス FEP30用					
		個	1	418.9	418	
埋設標識シート敷設	W=150 タブル					
		m	7	239.8	1,678	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	5	1,348	6,740	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	8	562.4	4,499	
光ケーブル屋内屋外管内配線	SM-4C					
		m	4	712.8	2,851	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材(120C以下4穴)含む					
		箇所	1	53,715	53,715	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下 光コネクタ付コード含む					
		箇所	1	35,888	35,888	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	15,691	31,382	
光ケーブル接続損失試験	20心以下					
		対向	2	21,853	43,706	
接地設置工						
		式	1		7,149	
接地設置	D種					
		極	1	7,149	7,149	
支柱設置工						
		式	1		100,498	
支柱設置工						
		式	1		62,258	
CCTV支柱設置	400kg未満/基					
		基	1	62,258	62,258	
墜落防止装置設置工						
		式	1		38,240	
直線レール取付						
		m	3	6,136	18,408	
上部ストッパー(材料費)						
		個	1	4,153	4,153	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下部ストッパー (材料費)						
		個	1	4,153	4,153	
取付金具 (材料費)	J-46					
		個	2	4,307	8,614	
取付金具用レール把持金具 (材料費)						
		個	2	1,456	2,912	
土工						
		式	1		8,949	
作業土工 (電気)						
		式	1		8,949	
床堀						
		式	1		3,666	
埋戻し	保護砂					
		式	1		5,283	
基礎工						
		式	1		115,738	
支柱基礎工						
		式	1		115,738	
支柱基礎設置	R27 (88.4kp)					
		基	1	115,738	115,738	
舗装工						
		式	1		31,371	
舗装工 (歩道部)						
		式	1		31,371	
下層路盤 (歩道部)	再生クラッシュ RC-30 t=300mm					
		m <sup>2</sup>	4	1,824	7,296	
インターロッキングブロック用敷砂 (材料費)	t=30mm					
		m <sup>3</sup>	0.1	5,519	551	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
インターロッキングブロック設置	標準品	m <sup>2</sup>	4	5,881	23,524	
構造物撤去工		式	1		15,741	
構造物取り壊し工		式	1		15,741	
舗装版切断	15cm以下	m	13	1,070	13,910	
舗装版破碎	15cm以下	m <sup>2</sup>	4	177.7	710	
殻運搬処理	Co(無筋)	m <sup>3</sup>	0.2	5,607	1,121	
システム・インテグレーション		式	1		176,277	
システム・インテグレーション		式	1		176,277	
システム・インテグレーション		式	1		176,277	
仮設工		式	1		219,344	
交通管理工		式	1		219,344	
交通誘導警備員 A		式	1		121,832	8人日
交通誘導警備員 B		式	1		97,512	8人日
直接工事費		式	1		983,362	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		331,199	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		331,199	
純工事費						
		式	1		1,314,561	
現場管理費						
		式	1		980,023	
機器間接費						
		式	1		1,499,445	
技術者間接費						
		式	1		341,153	
機器管理費						
		式	1		1,158,292	
(現場原価)						
		式	1		3,794,029	
工事原価						
		式	1		4,516,694	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【R9:92.6kp】		式	1		6,359,201	
CCTV設備		式	1		6,359,201	
CCTV装置		式	1		6,359,201	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	2,402,551	2,402,551	
屋外用L2-SW	耐環境型	台	1	542,949	542,949	
メテ <sup>テ</sup> イコンパ <sup>ータ</sup>	SM2芯タイプ <sup>テ</sup>	台	2	55,380	110,760	
分電盤		面	1	683,211	683,211	
屋外用無停電電源装置	70W 24時間タイプ <sup>テ</sup>	台	1	2,619,730	2,619,730	
機器単体費		式	1		6,359,201	
工場製作		式	1		1,751,011	
工場製作工		式	1		1,751,011	
支柱製作工		式	1		1,751,011	
CCTV支柱	【鋼構造物】鋼材重量:0.992t	組	1	1,751,011	1,751,011	
工場純工事費		式	1		1,751,011	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		1,751,011	
電子応用設備						
		式	1		2,026,670	
CCTV設備工						
		式	1		575,609	
CCTV装置設置工						
		式	1		125,158	
CCTVカメラ装置据付調整	簡易型IPカメラ装置					
		台	1	53,896	53,896	
屋外用L2-SW調整						
		台	1	22,975	22,975	
メディアコンバータ調整						
		台	1	5,601	5,601	
メディアコンバータ調整	2台目補正あり					
		台	1	3,920	3,920	
屋外用無停電電源装置据付調整						
		台	1	38,766	38,766	
配管・配線工						
		式	1		443,302	
道路沿い地中配管	FEP30					
		m	38	322.9	12,270	
電線管付属品(材料費)	ベルマウス FEP30用					
		個	1	418.9	418	
埋設標識シート敷設	W=150 タブル					
		m	37	239.8	8,872	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	3	1,348	4,044	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	441	562.4	248,018	
光ケーブル屋内屋外管内配線	SM-4C					
		m	7	712.8	4,989	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材(120C以下4穴)含む					
		箇所	1	53,715	53,715	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下 光コネクタ付コード含む					
		箇所	1	35,888	35,888	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	15,691	31,382	
光ケーブル接続損失試験	20心以下					
		対向	2	21,853	43,706	
接地設置工						
		式	1		7,149	
接地設置	D種					
		極	1	7,149	7,149	
支柱設置工						
		式	1		119,139	
支柱設置工						
		式	1		80,899	
CCTV支柱設置	400kg以上/基					
		基	1	80,899	80,899	
墜落防止装置設置工						
		式	1		38,240	
直線レール取付						
		m	3	6,136	18,408	
上部ストッパー(材料費)						
		個	1	4,153	4,153	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下部ストッパー (材料費)		個	1	4,153	4,153	
取付金具 (材料費)	J-46	個	2	4,307	8,614	
取付金具用レール把持金具 (材料費)		個	2	1,456	2,912	
土工		式	1		43,938	
作業土工 (電気)		式	1		43,938	
床堀		式	1		18,333	
埋戻し	保護砂	式	1		25,605	
基礎工		式	1		245,503	
支柱基礎工		式	1		245,503	
支柱基礎設置	R9 (92.6kp)	基	1	245,503	245,503	
舗装工		式	1		130,248	
舗装工 (歩道部)		式	1		73,044	
下層路盤 (歩道部)	再生クラックジャン RC-30 t=300mm	m <sup>2</sup>	18	1,755	31,590	
表層 (歩道部)	再生細粒度アスコン(13) t=40mm	m <sup>2</sup>	18	2,303	41,454	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工(車道・路肩部)		式	1		57,204	
下層路盤(車道部・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 t=250mm	m <sup>2</sup>	4	1,018	4,072	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 t=250mm	m <sup>2</sup>	4	1,436	5,744	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) t=100mm	m <sup>2</sup>	4	3,828	15,312	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	4	2,713	10,852	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	4	2,636	10,544	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	4	2,670	10,680	
排水構造物工		式	1		7,188	
側溝工		式	1		7,188	
L型側溝(再利用)	PL1-B500-H200-T250	m	0.6	11,981	7,188	
構造物撤去工		式	1		58,460	
構造物取り壊し工		式	1		54,177	
舗装版切断	15cm以下	m	74	586.7	43,415	
舗装版破碎	15cm以下	m <sup>2</sup>	22	177.7	3,909	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬処理	As殻					
		m <sup>3</sup>	1	6,853	6,853	
縁石撤去工						
		式	1		4,283	
歩車道境界ブロック撤去(再利用)	B種(180/205×250×600)					
		m	0.6	1,179	707	
構造物とりこわし	Co(無筋)					
		m <sup>3</sup>	0.1	29,056	2,905	
殻運搬処理	Co(無筋)					
		m <sup>3</sup>	0.1	6,719	671	
システム・インテグレーション						
		式	1		176,277	
システム・インテグレーション						
		式	1		176,277	
システム・インテグレーション						
		式	1		176,277	
仮設工						
		式	1		670,308	
交通管理工						
		式	1		670,308	
交通誘導警備員						12人日
A		式	1		182,748	
交通誘導警備員						40人日
B		式	1		487,560	
直接工事費						
		式	1		2,026,670	
共通仮設費						
		式	1		631,631	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		631,631	
純工事費		式	1		2,658,301	
現場管理費		式	1		1,864,126	
機器間接費		式	1		1,499,445	
技術者間接費		式	1		341,153	
機器管理費		式	1		1,158,292	
(現場原価)		式	1		6,021,872	
工事原価		式	1		7,772,883	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
【R9:95.2kp】		式	1		6,359,201	
CCTV設備		式	1		6,359,201	
CCTV装置		式	1		6,359,201	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	2,402,551	2,402,551	
屋外用L2-SW	耐環境型	台	1	542,949	542,949	
変圧器	SM2芯タイプ	台	2	55,380	110,760	
分電盤		面	1	683,211	683,211	
屋外用無停電電源装置	70W 24時間タイプ	台	1	2,619,730	2,619,730	
機器単体費		式	1		6,359,201	
工場製作		式	1		1,655,995	
工場製作工		式	1		1,655,995	
支柱製作工		式	1		1,655,995	
CCTV支柱	【鋼構造物】鋼材重量:0.938t	組	1	1,655,995	1,655,995	
工場純工事費		式	1		1,655,995	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		1,655,995	
電子応用設備						
		式	1		1,635,787	
CCTV設備工						
		式	1		490,195	
CCTV装置設置工						
		式	1		125,158	
CCTVカメラ装置据付調整	簡易型IPカメラ装置					
		台	1	53,896	53,896	
屋外用L2-SW調整						
		台	1	22,975	22,975	
メディアコンバータ調整						
		台	1	5,601	5,601	
メディアコンバータ調整	2台目補正あり					
		台	1	3,920	3,920	
屋外用無停電電源装置据付調整						
		台	1	38,766	38,766	
配管・配線工						
		式	1		357,888	
道路沿い地中配管	FEP30					
		m	7	322.9	2,260	
電線管付属品(材料費)	ベルマウス FEP30用					
		個	1	418.9	418	
埋設標識シート敷設	W=150 タブル					
		m	6	239.8	1,438	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	3	1,348	4,044	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	359	562.4	201,901	
光ケーブル屋内屋外管内配線	SM-4C					
		m	7	712.8	4,989	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材(120C以下4穴)含む					
		箇所	1	53,715	53,715	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下 光コネクタ付コード含む					
		箇所	1	35,888	35,888	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					
		方向	2	15,691	31,382	
光ケーブル接続損失試験	20心以下					
		対向	1	21,853	21,853	
接地設置工						
		式	1		7,149	
接地設置	D種					
		極	1	7,149	7,149	
支柱設置工						
		式	1		119,139	
支柱設置工						
		式	1		80,899	
CCTV支柱設置	400kg以上/基					
		基	1	80,899	80,899	
墜落防止装置設置工						
		式	1		38,240	
直線レール取付						
		m	3	6,136	18,408	
上部ストッパー(材料費)						
		個	1	4,153	4,153	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下部ストッパー (材料費)		個	1	4,153	4,153	
取付金具 (材料費)	J-46	個	2	4,307	8,614	
取付金具用レール把持金具 (材料費)		個	2	1,456	2,912	
土工		式	1		7,933	
作業土工 (電気)		式	1		7,933	
床堀		式	1		3,666	
埋戻し	保護砂	式	1		4,267	
基礎工		式	1		245,503	
支柱基礎工		式	1		245,503	
支柱基礎設置	R9 (95.2kp)	基	1	245,503	245,503	
舗装工		式	1		12,174	
舗装工 (歩道部)		式	1		12,174	
下層路盤 (歩道部)	再生クラッシュ RC-30 t=300mm	m <sup>2</sup>	3	1,755	5,265	
表層 (歩道部)	再生細粒度アスコン(13) t=40mm	m <sup>2</sup>	3	2,303	6,909	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		7,671	
構造物取り壊し工		式	1		7,671	
舗装版切断	15cm以下	m	11	586.7	6,453	
舗装版破碎	15cm以下	m <sup>2</sup>	3	177.7	533	
殻運搬処理	As殻	m <sup>3</sup>	0.1	6,853	685	
道路付属物設置工		式	1		46,746	
道路付属物設置工		式	1		46,746	
車線分離標(ラハ <sup>°</sup> -ポ <sup>°</sup> -ル)設置	H=650mm 可変式	本	2	23,373	46,746	
システム・インテグ <sup>°</sup> レーション		式	1		176,277	
システム・インテグ <sup>°</sup> レーション		式	1		176,277	
システム・インテグ <sup>°</sup> レーション		式	1		176,277	
仮設工		式	1		530,149	
交通管理工		式	1		530,149	
交通誘導警備員						10人日
A		式	1		152,290	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						31人日
B		式	1		377,859	
直接工事費		式	1		1,635,787	
共通仮設費		式	1		514,897	
共通仮設費(率計上)		式	1		514,897	
純工事費		式	1		2,150,684	
現場管理費		式	1		1,560,074	
機器間接費		式	1		1,499,445	
技術者間接費		式	1		341,153	
機器管理費		式	1		1,158,292	
(現場原価)		式	1		5,210,203	
工事原価		式	1		6,866,198	